Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR74-331-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR74-331-R Details PDF
DR74-331-R
Hersteller-Teilenummer: DR74-331-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 330UH 450MA 1.41 OHM
Datenblätter: DR74-331-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1803 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR74-331-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 330UH 450MA 1.41 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1803 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.171" (4.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 450mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 330µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 540mA
DC-Widerstand (DCR) 1.41 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR74-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 3.34A 25.4
MOHM
DR74-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 560MA 907
MOHM
DR74-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 1.41A 143
MOHM
DR74-2R2
COOPER
DR74-2R2 COOPER
DR74-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 3.94A 18.3
MOHM
DR74-470-TRW
Bussmann (Eaton)
IND,SHLD DRM,47UH 1.41APK
DR74-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 4.76A 12.6
MOHM
DR74-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 400MA 1.74
OHM
2225AC104KAT3A AM27C128-150JC AT707S20 B40D10S50 B82432T1682K
C3216CH2E682K160AA CGA3E2X8R1H473M080AA CS3N40A23 CS452GT5 CY7C1041B-15ZC
DR73-100-R DR73-101-R DR73-151-R DR73-1R0-R DR73-2R2-R
DR73-330-R DR73-470-R DR73-4R7-R DR73-680-R DR73-681-R
DR73-6R8 DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102 DR74-102-R
DR74-150-R DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-220-R DR74-330-R
EM1220R5D0LN4HU FDU6N50FTU FWH-800A FX056NC240 GDZT2R5.1B
LM431ACZ/NOPB LT1506IS8-3.3#TRPBF LTC1545CG#TRPBF M27C802CZ MC33064ADR2
OPA188AIDGKR PVI5050NSPBF. SD203R25S10MC SDD190N08 Si9410ADY-T1-GE3
SM12.TCT STA333ML13TR TGL41-68A/26 TMK316B7225MLHT TPS79625DCQRG4